
poOtR, JUDICIAl Tribunal Superior de Justicia del Estado de Puebla
Estado de Shuación Financiera

Al 31 de Diciembre de 2018 y 2017
(Pesos)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o SelViclos
Inventarias
Almacenes
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

109.418,102.14
690,650,952.58

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Total de Activos Circulantes 800,069,054.72

Activo No Circulante

Inversiones financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes
Activos Diferidos'
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Clrculanles
Otros Activos no Circulantes

0.00
0.00

10,466,393.67
60,561,924.99

0.00
-259,875.11
807,010.09

0.00
0.00

Total de Activos No Circulantes 71,575,453.64

Total del Activo 871,644,508.36

Bajo protesta de decir verdad declaramos qu

12,568,772.02
737,753,764.98

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

750,322,537.00

0.00
0.00

8,430,225.56
50,952,352.30

0.00
-3,597.60

722,324.09
0.00
0.00

60,101,304,35

810,423,841.35

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo
TItulas y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
fondos y Bienes de Terceros en Garantla y/o Administración a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Pública a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
fondos y Bienes de Terceros en GaranUa y/o en Administración a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PÚBLICA! PATRIMONIO

Hacienda Pública/Patrimonlo Conlribuldo

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualización de la Hacienda Pública I Patrimonio

Hacienda Pública/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro I Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalúos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resullado por Posición Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Pública/ Patrimonio

nablemente correctos y responsabilidad del emisor

Total del Pasivo y Hacienda Pública / Patrimonio

. JUAN CARLOS SANDDVAL Ruiz
COMISiÓN DE ADMÓN Y PRESUPUESTO DEL CONSEJO DE

LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL

3,485,046.96 9,163,412.37
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

210,536.56 59,534.90

3,695,583.52 9,222,947.27

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

687,899,816.72 672,800,964.58
0.00 0.00

687,899,816.72 672,800,964.58

691,595,400.24 682,023,911.85

55,498,258.95 55,498,258.95

0.00 0.00
0.00 0.00

55,498,258.95 55,498,258.95

124,550,849.17 72,901,670.55

44,518,271.42 23,287,531.52
80,032,577.75 49,614,139.03

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00

180,049,108.12 128,399,929,50

871,644,508.36 810,423,841.35


